PORTARIA Nº 12, DE 25 DE MARÇO DE 2014

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 226, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário

Oficial da União, de 19 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

  Art. 1º Revogar a Portaria nº 34/IFMS – Câmpus Campo Grande, de 20 de junho de

2013.

  Art. 2º Designar FERNANDA FERREIRA CHAVES, matrícula SIAPE nº 1760552,

ocupante do cargo efetivo de Psicóloga Organizacional; PAULO HENRIQUE AZUAGA BRAGA,

matrícula SIAPE nº 1439136, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico; RAFAEL VICENTE DE MORAES, matrícula SIAPE nº 1844889, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e AYLA LIZANDRA DE CAMPOS

VASCONCELLOS, matrícula SIAPE nº 2084343, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico para, sob a presidência da primeira e vice-presidência do segundo,

integrarem a COMISSÃO LOCAL DO NAPNE – NÚCLEO DE ATENDIMENTO A PESSOAS COM

NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS 2014/1 E 2014/2.

 Art. 3º A comissão deverá apresentar relatório dos trabalhos concluídos no fim de cada

período.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral

		2014-04-14T16:20:30-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital